
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про затвердження Положення про управління цифровізації та 

інформаційно-комп’ютерних технологій виконавчого комітету 

Броварської міської ради Броварського району Київської області  

З метою забезпечення реалізації державної політики у сферах інформаційної 

політики, прозорості та відкритості, а також впровадження новітніх систем 

цифровізації та автоматизації процесів Броварської міської ради Броварського 

району Київської області та її виконавчого комітету, керуючись частиною 4 

статті 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань регламенту, депутатської етики, 

правопорядку, діяльності засобів масової інформації, інформаційної політики та 

технологій, Броварська міська рада Броварського району Київської області  

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити Положення про управління цифровізації та інформаційно-

комп’ютерних технологій виконавчого комітету Броварської міської ради 

Броварського району Київської області, що додається. 
 

2.Дане рішення набирає чинності з 01.08.2023. 
 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 

Ігоря САПОЖКА. 

 

 

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Бровари 

від 27.07.2023 

№ 1250-52-08 


